渋川市渋川駅西側地区地区計画の区域内における建築物の制限に

関する条例施行規則

（趣旨）

第１条 この規則は、渋川市渋川駅西側地区地区計画の区域内における建築

物の制限に関する条例（令和３年渋川市条例第 号。以下「条例」とい

う。）の施行に関し必要な事項を定めるものとする。

（許可申請）

第２条 条例第７条第１項の規定による許可を受けようとする者は、許可申

請書（様式第１号）正本及び副本を市長に提出しなければならない。

２ 前項の許可申請書には、次に掲げる図書を添付しなければならない。

（１） 付近見取図

（２） 配置図

（３） 各階平面図

（４） ２面以上の立面図

（５） 断面図

（６） その他市長が必要と認めるもの

３ 市長は、第１項の許可をしようとするときは、許可通知書（様式第２号

）を申請者に交付するものとする。

（その他）

第３条 この規則に定めるもののほか、必要な事項は、市長が別に定める。

附 則

この規則は、条例の施行の日から施行する。

様式第１号（第２条関係）

許 可 申 請 書

渋川市渋川駅西側地区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例第７条

第１項の規定による許可を受けたいので申請します。

この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

年 月 日

渋川市長 様

住 所

申請者

氏 名

１ 建 築 主 等 住 所 氏 名
電話番号

２ 代 理 者 住 所 氏 名
電話番号

３ 敷地 ア 地名地番

の位置 イ 用途地域 エ その他の区

ウ 防火地域 域、地域及び地区

４ 主 要 用 途 ５ 工 事 種 別

申 請 部 分 申請以外の部分 合 計
６ 敷地面積との比率

７ 敷地面積 ㎡ ㎡ ㎡

８ 建築面積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

９ 延べ面積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

１ ０ 高 さ ｍ １ １ 建 築 物

階 等の構造

１２ 工事着工予定日 年 月 日 １３ 工事完了予定日 年 月 日

１４ 申 請 理 由

※許 可 欄 年 月 日 第 号

注 ※の欄は、記入しないでください。

様式第２号（第２条関係）

許 可 通 知 書

許 第 号

年 月 日

可

様

通

年 月 日付けの許可申請については、許可を決定したので渋川

知 市渋川駅西側地区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例施行規

則第２条第３項の規定により通知します。

欄

渋川市長

１ 建 築 主 等 住 所 氏 名

電話番号

２ 代 理 者 住 所 氏 名

電話番号

３ 敷地 ア 地名地番

の位置 イ 用途地域 エ その他の区

ウ 防火地域 域、地域及び地区

４ 主 要 用 途 ５ 工 事 種 別

申 請 部 分 申請以外の部分 合 計
６ 敷地面積との比率

７ 敷地面積 ㎡ ㎡ ㎡

８ 建築面積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

９ 延べ面積 ㎡ ㎡ ㎡ ％

１ ０ 高 さ ｍ 1 1 建 築 物

階 等の構造

１２ 工事着工予定日 年 月 日 １３ 工事完了予定日 年 月 日

１４ 申 請 理 由

許 可 条 件